
ZARZĄDZENIE nr 0050.50.2023  
BURMISTRZA MIASTA I  GMINY PIEKOSZÓW 

 

z dnia 06 czerwca 2023 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia indywidualnej diagnozy potrzeb w zakresie wychowania 

przedszkolnego w Przedszkolu Integracyjnym w Micigoździe wchodzącym w skład 

Zespołu Oświatowych Placówek Integracyjnych w Micigoździe 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 10 ust. 1 pkt 1, 3 i 5 w zw. 

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2017 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1 Zatwierdza się indywidualną diagnozę potrzeb Przedszkola Integracyjnego  

w Micigoździe wchodzącego w skład Zespołu Oświatowych Placówek Integracyjnych  

w Micigoździe, zgodnie z regulaminem konkursu nr FESW.08.01-IZ.00-001/23 w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027, Działanie 

08.01 Wsparcie edukacji przedszkolnej.  

2. Indywidualna diagnoza, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowych Placówek 

Integracyjnych w Micigoździe. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-07-12T13:41:24+0200




